Kombiskurmaskiner Nilfisk Dryft

|
Banbrytande for rengéring av sma utrymmen

Nilfisk Dryft ar det enkla sattet att fa djupare, effektivare rengoéring. Var
forsta mikroskurmaskin ar mer hygienisk 4n en mopp och samma storlek
som en skaftdammsugare. Den rengér enkelt alla svaratkomliga platser —
tranga utrymmen, krangliga hérn och kanter, smala mellanrum och runt
hinder. Det ar moppens naturliga eftertradare for den tid vi lever i.

» Avlagsnar effektivt skadliga bakterier.

»  Oscillerande skurhuvud ger hég rengéringsprestanda (4 200
oscillationer/min.)

* Anvander 1/3 mindre vatten jamfért med liknande produkter

»  Snabb batteriladdning och byte med en timmes drifttid/laddtid

*  Magnetiskt klicksystem for snabbt byte av skurblock.

*  Gummiskrapa med snabbkoppling — utan verktyg.

»  Servicekit for enkelt byte

* Manoverpanel med tre knappar och lattjusterade installningar.

«  Effektiva "S-rorelser” som underlattar rengdring av stora ytor — snabbt
och effektivt.

»  Skurdack med lag profil for rengdring under mébler och hyllor

*  Unik form pa skurdack for rengoring av hérn och kanter

Den bild som visas kanske inte 6verensstdammer med den offererade modellen

® Standardutrustning

Min. som NILFISK

Ingaende tillbehor Ref. nr. krivs | DRYFT V4 EU

Rondellhallare

Skurblockshallare 58002028 1 O
Special rondeller

Skurblock (pad) 58002029 1 °
Sugskrapeblad

Suggummi kit linatex 58002060 1 .
Batterier

Batteri LI ION 25.2V 5AH SIP 58002020 1 J
Laddare

Laddare LI ION 24V 5A EU KIT 58002031 1 J

Laddare LI ION 24V 5A US KIT 58002033 1
Modell NILFISKEDURYFT V1
Ref. nr. 58002000
PRODUKTEGENSKAPER
Béarhandtag U
System for snabbt byte av sugblad U
Orbital Skurning °
Enkel atkomst till batteri J
Lagprofil konstruktion [
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Modell
Ref. nr.

PRODUKTEGENSKAPER
Lag vikt

Snabbt byte av service kit

Tekniska data

Volt (V)

Batteriladdnings tid (min.)

IP skyddsklass

Upptagen effekt (W)

Ljudniva (dB(A))
Rengoringsprestanda/batteriladdning (min)
Kapacitet teoretisk/praktisk (m#h)
Handtagsvibration (m/s?)
Skurbredd (mm)

Renvatten / smutsvattentank (1)
Sugskrapa bredd (mm)
Borsttryck (g/cm?)

Matt, L x B x H (mm)

Bruttovikt komplett (kg)
Transportvikt (kg)

Vattenmangd (I/min.)

® Standardutrustning, © Kompletterande tilloehér, & Monterbar utrustning

Tillbehor

Laddare

Laddare LI ION 24V 5A EU KIT

Laddare LI ION 24V 5A US KIT
Batterier

BATTERI LI ION 25.2V 5AH SIP
Sugskrapeblad

Suggummi kit linatex

Rondellhallare

Skurblockshallare

Special rondeller
Skurblock (pad)

©Nilfisk’

Ref. nr.

58002031
58002033

58002020

58002060

58002028

58002029

NILFISK DRYFT V1
EU

58002000

NILFISK DRYFT V1
EU

25.2
60-95
X3
120-145
69-74
up to 60-75
1644/900-1100
<2,5
390
2.5/2.8
430
16.4
430 x 230 x 1485
7.3
10.16
20-40

Min. som NILFISK
kravs DRYFT V1 EU

1 °
1 .
1 °
1 °
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